
l'ODA—IIRNA ['LZEŠ zm: „\IuIz/[úrní IIIČA'IDPlzeň, :usL MO Pkeň 4

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

VODÁRNA PLZEN a.s.
sg sídlem: Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 326 00

ICO: 25205625

zapsaná: obchodní reistřík KS v Plzni, oddíl B, vložka č. 574

zastoupena: generálním ředitelem, na základě
pověření ze dne 20, 6. 2022

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále v textu jen „vlastník“)

a

statutární město Plzeň

se sídlem: Plzeň, nám. Republiky 1/1, PSČ 301 00

zastoupené: Městským obvodem Plzeň 4

aýresa: Plzeň, Mohylová 1139/55, Plzeň 4 — Doubravka, PSČ 312 00
ICO: 00075370
zastoupený: starostou MO Plzeň 4

(dále v textu jen „investor“)

tento

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ o PROVEDENÍ PŘELOŽKY VODOHOSPODÁŘSKÉ SÍTĚ
č. ZE DNE 20. 4. 2021 (dále též jen „smlouva“)

|.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy tak, že se stávající znění čl. II, „Doba
trvání smlouvy" odst. 1, první a druhá odrážka ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

. předložení pravomocného rozhodnutí o povolení k provedení stavby vodního díla

(stavebního povolení) vydaného příslušným vodoprávním (stavebním) úřadem (dále

jen „Rozhodnutíf') zástupci majetkového oddělení vlastnika nejméně deset (10)

pracovních dnů před započetím prací na přeložce inženýrské sítě, nejpozději však do

30.4.2025

. předložení „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě“

podepsané všemi vlastníky pozemků dotčených vedením přeložky inženýrské sítě

Zástupci majetkového oddělení vlastníka nejméně deset (10) pracovních dnů před

započetím prací na přeložce inženýrské sítě, nejpozději však do 30.44 2025

Stávající znění čl. II. „Doba trvání smlouvy“ odst 4 se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

V případě, že přeložka inženýrské sítě nebude investorem dokončena do termínu do pěti

let od nabytí právní moci Rozhodnutí, nejpozději však do 30.4.2030, ma' vlastník právq

od této smlouvy odstoupil a investor je povinen předat inženýrskou sít' zpět vlastnikow

inženýrské sítě do 30 dnů od obdržení písemného odstoupení vlastníka od této smlouvy:

V takovém případě je investor povinen uhradit vlastnikovi veškeré náklady vynaložene

v souvislosti s dokončením přeložky inženýrské sítě. ev. veškeré náklady vynaložené

v souvislosti s uvedením inženýrské sítě do původního stavu, a veškeré náklady



I '()DÁRNA PLZI;Í\"u..\. .vlumlámi mém;l7l:er'1, :uxt. M( ) Plzeň 4

vynaložené v souvislosti se zřízením služebnosti, a to do patnácti (15) dnů ode dne
doručení výzvy k zaplacení těchto nákladů, přičemž je výlučným & neomezeným právem
vlastníka rozhodnout, zda přeložku inženýrské sítě dokončí či uvede inženýrskou síť do
původního stavu na náklady investora. Zaplacením vyúčtovaných nákladů není dotčen
nárok vlastnika na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody vzniklé z porušení této
povinnosti,

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají beze změny.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že se řádně seznámily s obsahem tohoto
dodatku č. 1 a jsou si vědomy právních následků při nedodržení jejích jednotlivých
ustanovení.

2. Dodatek č, 1 má 2 strany a vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží viastník a
1 investor.

3, Fyzické osoby, které tento dodatek č. 1 jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto
prohlašují, že jsou plně oprávněny k jeho platnému uzavření.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že vlastník je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jestliže jsou
splněny podmínky pro zveřejnění, tj. že tento dodatek č. 1 bude uveřeiněn v reqistru
smluv. Investor tímto uděluje vlastníkovi souhlas s uveřejněním dodatku č. 1 v registru
smluv.

5, Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

6. Smluvní strany po přečtení dodatku č. 1 ke smlouvě prohlašují. že souhlasí s jeho
obsahem, že dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé, svobodné
a vážně míněné vůle a že není sjednán v tísni, v rozumové slabosti, v rozrušení nebo z
lehkomyslnosti, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

vPlznidne..2..lť.f.0.l'"2023 vp|Znidne_(éj_?...í/J

v_OD'ÁRNAPLZEN a.s. mamcarn * isto Plzeňř

generální ředitel starosta MO Plzeň 4


